
Zarządzenie Nr 88/2008 
Wójta Gminy Gościeradów  

z dnia 24 października 2008 r. 
 
 

w sprawie: wyznaczenia innego dnia wolnego od pracy w zamian za 
przypadające w sobotę święto Wszystkich Świętych. 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku  
z artykułem 130 § 2 i art. 147 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
Wójt Gminy Gościeradów  

zarządza co następuje: 
 

§ 1  
 

W związku z przypadającym w sobotę 01 listopada 2008 r. świętem Wszystkich 
Świętych w dniu będącym dla pracowników Urzędu Gminy Gościeradów dniem 
wolnym od pracy ustalam w zamian za to inny dzień wolny od pracy możliwy do 
wykorzystania kolejno przez część pracowników w dniach: 
 

31 październik 2008 r.   lub  10 listopad 2008 r. 
 
 

§ 2  
 

Decyzję o wyborze dnia wolnego dla pracowników podejmuje na ich wniosek 
bezpośredni przełożony. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Kadrowych. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


